
Fra:                                                           Larissa Dahl 
Sendt:                                                      torsdag 6. mai 2021 15:45 
Til:                                                             post@gripengard.no 
Emne:                                                      Svar vedr. sak 20/19126 gbnr 335/2 løa Gripen 
  
Hei Helene! Jeg prøvde å ringe deg nå, men fikk ikke svar. 
Viser til din byggesøknad om oppføring av løa. Jeg er ny saksbehandler i saka. Beklager at saka tok lang 
tid. Ser at du vil få behandling snarest mulig pga. økonomi situasjonen etter pandemien. Jeg kan 
behandle søknad om du kan endre planene til rein løa med nå. Da trenger jeg reviderte tegninger i 
ettertiden kor du fjerner toalett, bad, kurslokaler. 
Dette er pga. søknaden sendt som oppføring av løa i landbruket. Rein løa-sak krever ingen ansvarsretter, 
ingen vann innlagt og ingen utslippsløsning. 
  
Men på innsendte tegninger viser du kurslokaler, toalett og bad, dette inngår ikke i løa-definisjon. Jeg 
anbefaler å endre søknad til rein løa-sak og deretter om det blir aktuelt å bruksendre delar av løa til 
kurslokalar og legge inn vatn men oppføring av bad/toalett senere. Da får du løyve til oppføring av løa 
nå. Ansvarleg søker/føretak kan hjelpe deg å søke om bruksendring av delar av løa seinare. Vi trenger 
ansvarshavende for både prosjektering/utføring av kurslokaler med bad/toalett, samt installasjoner av 
va-anlegget med minireinseanlegg, utsleppsløyve skal vere ferdig. Hogne Askeland på Miljø og tilsyn avd. 
anbefaler å inngå avtale og signere kjøpskontrakt med rørlegger om kjøp av konkret type reinseanlegg. 
Du bør sikkert montere minireinseanlegg med tørking prinsippet sidan du ikkje har veg til løa for service 
og tømming av det. 
  
Beklager at beskjed kom for seint. Takk for meldingen! 
  

 

 
  
Ved ytterlegare spørsmål, ver venleg å ta kontakt med oss på innbyggjarservice. Informasjon om 
opningstider finn du på www.alver.kommune.no/innhald/plan-bygg-og-eiendom/treng-du-hjelp/ eller 
ved å ringe telefon 56 37 50 00.  
  
Innsending av søknadar og anna dokumentasjon i saker skal sendast til post@alver.kommune.no  
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